28 水工第 5309 号

平成 28 年 ８月 ３日

水道施設工事施工業者各位

岡崎市上下水道局水道工事課長

水質検査の事務について(通知)

平成 28 年８月３日付で上下水道局発注工事の水質検査事務について、下記のとおり変更

しましたのでお知らせします。

記

検 査 箇 所 給水管全箇所 仮設配水管 新設配水管

写 真 撮 影 頻 度 給水管１日１箇所 (複数可)

仮設配水管通水時 新設配水管通水時

提 出 書 類 写真のみ

以上

問合せ先 岡崎市 上下水道局 水道工事課 北部方面班 礒谷 義則

TEL：0564-23-6482 FAX：0564-23-6729